COPPA PARIGI - PRIMA TAPPA

V. 25m

Programma gare del giorno 14/11/2021 parte 9

ORA

9:15
9:20

9:29
9:33
9:45
9:58
10:05
10:12
10:24

EVENTO

100 m Misti

100 m Misti

50 m Dorso

50 m Dorso

100 m Rana

100 m Rana

200 m Farfalla
200 m Farfalla
200 m Stile Libero
200 m Stile Libero

TORINO-CUNEO/ 14/11/2021

CATEGORIA SESSO

ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini

TURNO BATTERIA

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Comunicato 34
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COPPA PARIGI - PRIMA TAPPA

V. 25m

Programma gare del giorno 14/11/2021 parte 10

ORA

10:50
11:01
11:12
11:18
11:23
11:30
11:37
12:08
12:34
12:41

EVENTO

800 m Stile Libero
800 m Stile Libero
50 m Farfalla

50 m Farfalla

400 m Misti

400 m Misti

100 m Stile Libero
100 m Stile Libero
200 m Dorso

200 m Dorso

TORINO-CUNEO/ 14/11/2021

CATEGORIA SESSO

ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini

TURNO BATTERIA

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Comunicato 34
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COPPA PARIGI - PRIMA TAPPA

V. 25m

Programma gare del giorno 14/11/2021 parte 11

ORA

15:45
15:49
15:53
16:10
16:26
16:36
16:45
16:53

EVENTO

50 m Rana

50 m Rana

400 m Stile Libero
400 m Stile Libero
200 m Misti

200 m Misti

200 m Rana

200 m Rana

TORINO-CUNEO/ 14/11/2021

CATEGORIA SESSO

ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini

TURNO BATTERIA

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Comunicato 34

Page 1



COPPA PARIGI - PRIMA TAPPA

V. 25m

Programma gare del giorno 14/11/2021 parte 12

ORA

17:20
17:32
17:43
17:55
18:06
18:17
18:27
18:28

EVENTO

100 m Farfalla

100 m Farfalla

50 m Stile Libero
50 m Stile Libero
100 m Dorso

100 m Dorso

1500 m Stile Libero
1500 m Stile Libero

TORINO-CUNEO/ 14/11/2021

CATEGORIA SESSO

ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini
ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC Donne
ASSOLUTI MASCHI 2 CONC Uomini

TURNO BATTERIA

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Comunicato 34

Page 1



